
Uchwała nr XVI/178/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczecinie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, z późniejszymi zmianami: Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 

253; Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18/. 

Rada Miejska w Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Szczecinie stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia. 

Przewodniczący rady 

Jan Otto 

  

 


